ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2007                                                                                                        № 206

О внесении изменений в решение

Думы Ханты-Мансийского района

от 22.12.2006 № 72 «О бюджете

Ханты-Мансийского района

на 2007 год»

     В связи с  поступлением дополнительных доходов в процессе исполнения бюджета за 9 месяцев 2007 года,

Дума Ханты-Мансийского  района

 РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2006 № 72 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2007 год»:
1.1.  Пункт 2 решения изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет Ханты-Мансийского района на 2007 год по доходам в сумме 2 089 921,7 тыс. рублей по расходам в сумме 2 037 856,7 тыс. рублей».

1.2.  Внести изменения в приложения 1, 5, 6, 13, 14  к решению, изложив их в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5  к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                 Ю.Т.Манчевский

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 22.10.2007 № 206
ИНФОРМАЦИЯ

по направлению денежных средств за счет дополнительно

полученных доходов в процессе исполнения бюджета

за 9 месяцев.

	Наименование получателей
	Сумма

(тыс. рублей)
	Направление

	1.
	Департамент имущественных, земельных отношений и природопользования
	7000
	Согласно решения Думы района от 04.10.07 № 201 приобретение в долевую муниципальную собствен-ность (50% администрация г. Ханты-Мансийска) Ханты-Мансийского района отдельной квартиры на территории г. Ханты-Мансийска, для последующего представления в качестве служебного жилого помещения начальнику ОВД по г.Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому району - 3000;

	Согласно решения Думы района от 07.09.07 № 171 приобретение здания муниципальной поликлиники - 4000

	2.
	Комитет по образованию
	8900
	Погашение кредиторской задолженности по строительству школы п.Луговской

	3.
	Сельское поселение Горноправдинск
	1100
	На мероприятия по содержанию муниципального предприятия на территории сельского поселения Горноправдинск

	Итого:
	17000